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Olympus zwiększa elastyczność w zakresie opieki 

otolaryngologicznej w regionie EMEA dzięki 

rynolaryngoskopowi do jednorazowego użytku 

 

Hamburg, 24 października 2025 r. – Olympus Corporation (Olympus), 

globalna firma z branży technologii medycznych, wprowadza na rynek 

giętki wideorynolaryngoskop Vathin E-SteriScope™ przeznaczony do 

jednorazowego użytku, który może być stosowany 

w otolaryngologicznych zabiegach diagnostycznych i leczniczych. Ten 

jednorazowy endoskop E-SteriScope maksymalizuje elastyczność 

i wybór dla otolaryngologów. Jest on produkowany przez Hunan Vathin 

Medical Instrument Co., Ltd. i dystrybuowany przez Olympus, 

a obecnie dostępny na wybranych rynkach w regionie EMEA (Europa, 

Bliski Wschód i Afryka). 

Jako lider w dziedzinie endoskopii firma Olympus dąży do oferowania 

kompleksowego portfolio, które obejmuje pełną gamę rozwiązań 

pozwalających na dostęp, wizualizację i leczenie w zabiegach 

otolaryngologicznych. Dzięki temu, że firma wzbogaciła swoje portfolio 

o giętki wideorynolaryngoskop E-SteriScope do jednorazowego użytku, 

personel medyczny uzyskuje możliwość elastycznego podejścia do każdego 

zabiegu. 

„Bardzo cieszy nas wprowadzenie na rynek tego jednorazowego 

rynolaryngoskopu, który uzupełnia całe portfolio Olympus dla otolaryngologii 

w regionie EMEA” — powiedział Martijn Koster, globalny lider jednostki 

biznesowej ds. otolaryngologii w Olympus. „Wyrób ten wspomaga lekarzy 

w znajdowaniu równowagi wielu czynników, które wpływają na kliniczny 

przepływ pracy, i pomaga podejmować decyzje o najlepszym sposobie 

diagnozowania oraz leczenia”. 

Przenośność, łączność i wygoda 

Endoskop E-SteriScope wyróżnia się jako wyrób o zaawansowanej 

przenośności, która daje lekarzom swobodę przyjmowania pacjentów na sali 

operacyjnej lub w gabinecie, z opcją wykonywania biopsji, iniekcji oraz 

innych zabiegów w większej liczbie miejsc świadczenia opieki1. 

Platformy do sprawnego zarządzania treścią i udostępniania danych, w tym 

rejestrator Olympus nCare™ i serwer VaultStream™, wspierają współpracę 

lekarzy i pielęgniarek, pozwalając im na bezproblemowe łączenie się 

z członkami zespołu, gdy dane pacjenta są bezpiecznie przechowywane 

 
1 DN0051996, Vathin E-Steriscope Resp & ENT Compatibility Study. 



  

i można do nich uzyskiwać łatwy dostęp z jednej lokalizacji. Z kolei opcja 

kanału roboczego i rozwiązania dla ścieżki przepływu pracy sprawiają, że 

ten jednorazowy rynolaryngoskop poprawia efektywność zabiegu, zmniejsza 

koszty związane z zabiegiem i zwiększa zadowolenie pacjenta2. 

Jednorazowy, giętki wideorynolaryngoskop E-SteriScope jest gotowy, gdy 

jest potrzebny, dzięki czemu stanowi dla personelu medycznego szybką 

i skuteczną alternatywę dla endoskopów wielokrotnego użytku. W celu 

uzyskania dodatkowych informacji zapraszamy do odwiedzenia strony 

WWW produktu w witrynie Olympus.  

 

 

 

Informacje o firmie Olympus 

Wszyscy w firmie Olympus działamy na rzecz zdrowszego, 

bezpieczniejszego i bardziej spełnionego życia ludzi. Jako globalne 

przedsiębiorstwo z sektora techniki medycznej współpracujemy z osobami 

wykonującymi zawody medyczne, by tworzyć innowacyjne rozwiązania 

i usługi do wczesnego wykrywania, diagnostyki i minimalnie inwazyjnego 

leczenia — z myślą o lepszych wynikach terapii, które będą pochodną 

wyższych standardów postępowania medycznego w niektórych 

schorzeniach. 

Od ponad 100 lat firma Olympus dąży do osiągania wartościowych 

społecznie celów poprzez wytwarzanie produktów, których działanie ma 

przynosić optymalne wyniki klientom na całym świecie. 

 
2 Schimberg, AS, Wellenstein, DJ, van den Broek, EM et al. Office-based vs. operating room-
performed laryngopharyngeal surgery: a review of cost differences. Eur Arch Otorhinolaryngol. 
2019; 276:2963–2973. doi.org/10.1007/s00405-019-05617-z 

ZASTRZEŻENIE 

* Treść niniejszego komunikatu prasowego jest przeznaczona 

wyłącznie dla pracowników służby zdrowia. 

* Ten produkt może nie być dostępny we wszystkich regionach. 

Podobnie jak w przypadku każdego urządzenia medycznego, należy 

dokładnie zapoznać się z wszystkimi stosownymi informacjami na 

etykiecie, w tym potencjalnymi zagrożeniami i korzyściami związanymi 

z produktem. 

* Wszystkie wspomniane nazwy firm i nazwy produktów są znakami 

towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi firm, do których 

należą. Wszystkie znaki towarowe i zastrzeżone znaki towarowe 

należą do ich właścicieli. 

https://www.olympus-europa.com/medical/en/Products-and-Solutions/Products/Product/E-SteriScopes.html
https://www.olympus-europa.com/medical/en/Products-and-Solutions/Products/Product/E-SteriScopes.html


  

Olympus Europa, z siedzibą w Hamburgu, Niemcy, obsługuje region EMEA 

(Europa, Bliski Wschód, Afryka) i zatrudnia 7600 osób w 29 krajach. Więcej 

informacji można znaleźć na stronie www.olympus-europa.com  

lub obserwując nasze konto na LinkedIn:  

linkedin.com/company/olympus-corp. 

 

W przypadku pytań lub w celu uzyskania dalszych informacji prosimy o 

kontakt: 

Matthias Gengenbach 

Head of Corporate Communications EMEA 

Olympus Europa SE & Co. KG 

Tel.: +49 151 4236 9420 

Email: matthias.gengenbach@olympus.com 

www.olympus-europa.com 
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